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Svar på arbeid med ny NAF vegbok

Vi har retta feil og føya til på PDF vedlegg NAF Veibok 2022, s 11 Austrheim kommune.

Kommentarar og endringar:
Hordaland, Austrheim er no midt i Vestland Fylke
Kunsthuset er planlagt å selje
Dagsturhytta Vardetangen, sjå Ut.no Vardetangen - dagsturhytta i Austrheim kommune (ut.no)
Badeplass, padlebryggje og båtforeining på Solesjøen
Havglede på Mastrevik kai årviss i august (ikkje Havsportsveke)
Fonnesdagane, konsert, familiedag i Årvika, utstillingar laurdagen på Fonnes kai.
Landbruksdagen årviss sept/okt i og ved Austrheimhallen. Utstillingar, kåring, marknad, kortreist
mat, aktivitetar for alle
Det heiter  ikkje lenger Kystsogevekene, men Kystkultur no, www.kystkultur.no
I Mongstadkrysset er det butikker, Spar og Rema
Rongevær Kysthytte DNT (ikkje lenger Rongevær kurs- fritidssenter)
Turveg under Kilstraumbrua frå Kilstraumen Bryggje. Bobil parkering ved Kilstraumen Bryggje
Universell turveg til Vardetangen med toalett, og dagsturhytte. Grusa tursti frå Vardetangen til
Årvika. Dette er ein kulturminneløype med mange info skilt. Frisbeegolf, gapahuk, toalett i Årvika.
Parkeringsplass.
Nordhordland er no ein del av Visit Bergen: https://www.visitbergen.com/regionen/nordhordland

De ønskjer spor etter gamal tid og det har vi mange av, men dei er ikkje so lett tilgjengelege i
Austrheim.

På Krossøy er det parkeringsplass og kulturminneskilt. Der er freda naustmiljø, og flott
kulturlandskap tursti til Gavlen.

På Selsøy er det krigsminne og historie frå motstandsrørsla, lyttestasjon RisorII. Tilkomst:
Parkering på Baløy kai, leige robåt frå DNT/Kysthytta Rongevær.

https://ut.no/hytte/101008436/vardetangen-dagsturhytta-i-austrheim-kommune
http://www.kystkultur.no/
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Langs hovudvegen passerer de Førlandshuset. Eit restaurert langhus. Ikkje ope for publikum, men 
kan sjåast frå vegen (Austrheimsvegen 1419).  Kopi frå 
«Kulturmiljøplan for kystkommunen Austrheim, 2023-2032 – frå steinalder til oljealder»:

Legg ved forslag til nytt bilete frå Vardetangen.

Med helsing

Kari Torkildsen Utkilen
einingsleiar kultur
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